
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 12февраля 2020 г. № 284 
 

г. КОТЛАС 
 

Об утверждении состава территориальных счетных комиссий для 

проведения процедуры рейтингового голосования по проектам 

благоустройства общественных территорий муниципального 

образования «Котлас», подлежащим в первоочередном порядке 

благоустройству в 2021 году в соответствии муниципальной 

программой «Формирование современной городской среды                    

МО «Котлас» на 2018-2024 годы» 

 
 

На основании постановления Правительства Российской 

Федерации от 16.12.2017 №1578 «О внесении изменений в Правила 

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 

государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды», 

постановления администрации МО «Котлас» от 31.01.2020 № 190 «О 

проведении процедуры рейтингового голосования по проектам 

благоустройства общественных территорий муниципального образования 

«Котлас», подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 

2021 году в соответствии муниципальной программой «Формирование 

современной городской среды МО «Котлас» на 2018-2024 годы», статьи 

33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

целью участия населения муниципального образования «Котлас» в 

осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьями              

34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                                         

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить состав территориальных счетных комиссий для 

проведения процедуры рейтингового голосования по проектам 

благоустройства общественных территорий муниципального образования 

«Котлас», подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 



2021 году в соответствии муниципальной программой «Формирование 

современной городской среды МО «Котлас» на 2018-2024 годы», 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 

Глава МО «Котлас»                                                                    А.В. Бральнин 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 
администрации МО «Котлас» 

от 12 февраля 2020 г. № 284 

 
 

Состав территориальных счетных комиссий для проведения процедуры 

рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных 

территорий муниципального образования «Котлас», подлежащим в 

первоочередном порядке благоустройству в 2021 году в соответствии 

муниципальной программой «Формирование современной городской 

среды МО «Котлас» на 2018-2024 годы» 

 
 

1. г. Котлас, пл. Советов, д. 3: 

 

Председатель – Рогатых Игорь Игоревич 

Секретарь – Буровихин Алексей Евгеньевич 

Член комиссии – Копосова Анна Владимировна 

Член комиссии – Сватковская Ольга Владимировна 

Член комиссии – Бурбах Дарья Александровна 
 

 

2. пос. Вычегодский, ул. Ленина, д. 30, кабинет 1: 

 

Председатель – Полковников Сергей Васильевич  

Секретарь – Милохина Лариса Николаевна 

Член комиссии – Долгов Игорь Владимирович 

 


